
ΑΔΗΜ 645_19 αναθεση προμηθειας.docx
σελίδα 1 από 3

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Πρέβεζα : 2019-10-31

Δ Η Μ Ο Σ  Π Ρ Ε Β Ε Ζ Α Σ Αριθ. Πρωτ. : 22744

Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Α
Τμήμα Προμηθειών

Ταχ. δ/νση : Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 Πρέβεζα

Απευθείας ανάθεση: «Προμήθεια γραφικής ύλης
2019».

Ταχ. Κώδικας : 4 8 1  0 0
URL : w w w . d i m o s p r e v e z a s . g r
E-mail : promithies.dimou.prevezas@gmail.com
Πληροφορίες : Φ ω τ ό π ο υ λ ο ς  Α ν α σ τ ά σ ι ο ς Προϋπολογισμός: €4.418,12.
FAX : 2 6 8 2 3 6 0 6 9 2
ΤΗΛ. : 2 6 8 2 3 6 0 6 8 9ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 645/2019

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας,
Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 τ. Α΄/08.06.2006) «Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας», άρθρο 209.

 Τις διατάξεις του N.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07.06.2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», άρθρο 58.

 Τις διατάξεις του Ν.3731/2008 N. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 τ. Α΄/23.12.2008) «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας
και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», άρθρο 20 §13.

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120.

 Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133 τ. Α΄/19.07.2018) (Πρόγραμμα Κλεισθένης).

 Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 τ. Α΄/5.8.2016) : «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».

 Την αριθμ. 537/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη & διατέθηκε η πίστωση,
που φέρει αριθμό καταχώρησης α/α 537 στο Μητρώο Δεσμεύσεων (N.3871/10 (ΦΕΚ 141 τ. Α΄/17.08.2010), ΑΔΑΜ:
19REQ005781139 και ΑΔΑ: ΨΜ5ΠΩΞΧ-ΑΜΦ με βεβαίωση επί του σώματος αυτής του Προϊσταμένου της Οικονομι-
κής Υπηρεσίας από την οποία προκύπτουν:
—η ύπαρξη εξασφαλισμένης, επαρκούς πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου, ΚΑΕ 02.10.6612.001,
—η συνδρομή των προϋποθέσεων της § 1 του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016, και,
—η δέσμευση στα λογιστικά βιβλία του Δήμου της αντίστοιχης πίστωσης, με αριθμό καταχώρησης α/α 537.

 Την ανάγκη του Δήμου για «Προμήθεια γραφικής ύλης 2019» προϋπολογιζόμενης δαπάνης €4.418,12.

 Την με αριθ. Πρωτ. 22728/2019 πρόσκληση του Δήμου για υποβολή προσφοράς (Ν.4412/16, άρθρο 120).

 Την προσφορά οικονομικού φορέα —με συνημμένα δικαιολογητικά— που υποβλήθηκε εμπρόθεσμα στο Δήμο Πρέ-
βεζας, Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές του κατωτέρω πίνακα (1):

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

1) Αρχειοθέτηση: θήκη περιοδικών 34Χ27cm, χαρτόνι χοντρό πλαστικοποιμένο. τεμάχιο 120

2) Αρχειοθέτηση: φάκελος 50Χ26,5cm, πλαστικοποιημένος, με λάστιχο & αυτιά. τεμάχιο 500

3) Γομολάστιχα PELIKAN BR 40 τεμάχιο 100

4) Διακορευτής εγγράφων (διάτρηση ως και 20 φύλλα). LEITZ τεμάχιο 30

5) Διορθωτική ταινία εγγράφων (roller). DELI 5mm 20m τεμάχιο 200

6) Διορθωτικό υγρό σε μορφή στυλό πλακέ, 12ml . PENTEL τεμάχιο 200

7) Κλιπ μεταλλικά 25mm (συσκευασία 12 τεμαχίων). συσκευασία 150

8) Κλιπ μεταλλικά 32mm (συσκευασία 12 τεμαχίων). συσκευασία 150

9) Λάστιχα γραφείου πλακέ 17cm (συσκευασία 1000gr). συσκευασία 10

10) Μαρκαδόρος υπογράμμισης με έντονο φωσφορούχο χρώμα (διάφορα χρώμα-
τα). DELI τεμάχιο 200

11) Μολύβι απλό, ξύλινο, με πάχος γραφής 2mm και σκληρότητα μύτης 2ΗΒ. τεμάχιο 200

ΑΔΑ: 6ΥΒΥΩΞΧ-Σ1Γ



ΑΔΗΜ 645_19 αναθεση προμηθειας.docx
σελίδα 2 από 3

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

12) Στυλό διαρκείας για το κοινό, με σταθερή βάση & αλυσίδα. τεμάχιο 20

13) Στυλό διαρκείας με βάση. Μόνο το ανταλλακτικό του. τεμάχιο 20

14) Συνδετήρες εγγράφων μεταλλικοί 49-50mm, (συσκευασία 100 τεμαχίων) VETO. συσκευασία 100

15) Συρραπτικό χειρός (τανάλια) τύπου Romeo Maestri Parva 64. τεμάχιο 30

16) Συρραπτικό χειρός (τανάλια) τύπου TURIKAN 686. τεμάχιο 30

17) Συρραπτικό χειρός (τανάλια) τύπου Romeo Maestri Parva 64. Σύρματα 2000/64
(κουτί 2.000) συσκευασία 100

18) Συρραπτικό χειρός (τανάλια) τύπου TURIKAN 686. Σύρματα 126 (24/6) (κουτί
1.000) συσκευασία 100

19) Φάκελοι αλληλογραφίας μέγεθος Α4, χρώμα κίτρινο, αυτοκόλλητος (συσκευασία
κουτί 250 τεμ.). συσκευασία 20

20) Φάκελος αλληλογραφίας 114 Χ 230mm, με διαφανές παράθυρο κάτω δεξιά, αυ-
τοκόλλητος  (συσκευασία ουτί 500 τεμ.). συσκευασία 20

21) Χαρτοταινία απλή 57mm (αριθμομηχανής) συσκευασία κιβώτιο 60 τεμ. συσκευασία 2

22) Χαρτοταινία θερμική 57mm (αριθμομηχανής & POS) συσκευασία κιβώτιο 60
τεμ. συσκευασία 2

2. Την απευθείας ανάθεση «Προμήθεια γραφικής ύλης 2019» στον οικονομικό φορέα:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΦΜ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ-
ΑΣ

Νταλαμάγκας Λεωνίδας Λεωφόρος Ειρήνης 27,
Πρέβεζα, ΤΚ 481 00 044430151 Τηλ. 2682022413

του πίνακα (2) όπως διαμορφώθηκαν με βάση την υποβληθείσα οικονομική προσφορά:
πίνακας (2)

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ

(άνευ
ΦΠΑ)

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΔΑΠΑΝΗ

(άνευ
ΦΠΑ)

1) Αρχειοθέτηση: θήκη περιοδικών 34Χ27cm, χαρτόνι
χοντρό πλαστικοποιμένο. τεμάχιο 3,70 120 444,00

2) Αρχειοθέτηση: φάκελος 50Χ26,5cm, πλαστικοποιημέ-
νος, με λάστιχο & αυτιά. τεμάχιο 0,55 500 275,00

3) Γομολάστιχα PELIKAN BR 40 τεμάχιο 0,40 100 40,00

4) Διακορευτής εγγράφων (διάτρηση ως και 20 φύλλα).
LEITZ τεμάχιο 5,00 30 150,00

5) Διορθωτική ταινία εγγράφων (roller). DELI 5mm 20m τεμάχιο 1,10 200 220,00

6) Διορθωτικό υγρό σε μορφή στυλό πλακέ, 12ml .
PENTEL τεμάχιο 2,90 200 580,00

7) Κλιπ μεταλλικά 25mm (συσκευασία 12 τεμαχίων). συσκευασία 0,80 150 120,00

8) Κλιπ μεταλλικά 32mm (συσκευασία 12 τεμαχίων). συσκευασία 1,20 150 180,00

9) Λάστιχα γραφείου πλακέ 17cm (συσκευασία 1000gr). συσκευασία 7,00 10 70,00

10) Μαρκαδόρος υπογράμμισης με έντονο φωσφορούχο
χρώμα (διάφορα χρώματα). DELI τεμάχιο 0,40 200 80,00

11) Μολύβι απλό, ξύλινο, με πάχος γραφής 2mm και
σκληρότητα μύτης 2ΗΒ. τεμάχιο 0,25 200 50,00

12) Στυλό διαρκείας για το κοινό, με σταθερή βάση & αλυ-
σίδα. τεμάχιο 5,20 20 104,00

13) Στυλό διαρκείας με βάση. Μόνο το ανταλλακτικό του. τεμάχιο 1,20 20 24,00

14) Συνδετήρες εγγράφων μεταλλικοί 49-50mm, (συσκευ-
ασία 100 τεμαχίων) VETO. συσκευασία 1,30 100 130,00

15) Συρραπτικό χειρός (τανάλια) τύπου Romeo Maestri
Parva 64. τεμάχιο 8,90 30 267,00

16) Συρραπτικό χειρός (τανάλια) τύπου TURIKAN 686. τεμάχιο 5,70 30 171,00

17) Συρραπτικό χειρός (τανάλια) τύπου Romeo Maestri
Parva 64. Σύρματα 2000/64 (κουτί 2.000) συσκευασία 0,48 100 48,00

ΑΔΑ: 6ΥΒΥΩΞΧ-Σ1Γ



ΑΔΗΜ 645_19 αναθεση προμηθειας.docx
σελίδα 3 από 3

πίνακας (2)

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ

(άνευ
ΦΠΑ)

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΔΑΠΑΝΗ

(άνευ
ΦΠΑ)

18) .Συρραπτικό χειρός (τανάλια) τύπου TURIKAN 686
Σύρματα 126 (24/6) (κουτί 1.000) συσκευασία 0,48 100 48,00

19) Φάκελοι αλληλογραφίας μέγεθος Α4, χρώμα κίτρινο,
αυτοκόλλητος (συσκευασία κουτί 250 τεμ.). συσκευασία 12,90 20 258,00

20)
Φάκελος αλληλογραφίας 114 Χ 230mm, με διαφανές
παράθυρο κάτω δεξιά, αυτοκόλλητος  (συσκευασία
ουτί 500 τεμ.).

συσκευασία 12,00 20 240,00

21) Χαρτοταινία απλή 57mm (αριθμομηχανής) συσκευα-
σία κιβώτιο 60 τεμ. συσκευασία 20,00 2 40,00

22) Χαρτοταινία θερμική 57mm (αριθμομηχανής & POS)
συσκευασία κιβώτιο 60 τεμ. συσκευασία 12,00 2 24,00

Καθαρή αξία 3563,00

ΦΠΑ 24% 855,12

Δαπάνη 4.418,12

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την 31/12/2019, καταληκτική ημερομηνία εμπρόθεσμης ολοκλήρωσης του συμβατικού
αντικειμένου.

4. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής κατόπιν σύνταξης βεβαίωσης παραλαβής που
θα συνοδεύεται από ισόποσο παραστατικό δαπάνης και τα προβλεπόμενα από το νόμο δικαιολογητικά.

5. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα προσδιοριστούν οι τυχόν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα
με τις τεχνικές προδιαγραφές υλοποίηση του συμβατικού αντικειμένου.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: 6ΥΒΥΩΞΧ-Σ1Γ


		2019-11-01T12:56:23+0200
	Athens




